
XLVII. Dny nukleární medicíny
K O N G R E S  S  M E Z I N Á R O D N Í  Ú Č A S T Í

KULTURNÍ  D ŮM  OSTROV
Havlíčkův Brod,  8. – 10. září  2010

p o ř á d a n é
Výborem České společnosti nukleární medicíny ČLS JEP

v e  s p o l u p r á c i
s  Nemocnicí Havlíčkův Brod, p.o.,  Střední zdravotnickou školou

a  Vyšší odbornou školou zdravotnickou Havlíčkův Brod,
Městem Havlíčkův Brod  a  Krajem Vysočina

Pozvánka se závaznou přihláškou
www.csnm.cz             www.hotelslunce.com             www.ssnm.sk

Fo
to

: I
ng

. V
la

di
m

ír 
Ku

nc



Vážené kolegyně a kolegové,

Nad kongresem záštitu převzali:

Vědecký výbor:

Organizační výbor:

Organizační a technické zabezpečení kongresu:

Kontaktní adresy:

výborem ČSNM jsem byl pověřen uspořádáním kongresu s mezinárodní účastí –
XLVII. Dnů nukleární medicíny, které se budou konat ve dnech 8. – 10. září 2010
v Havlíčkově Brodě. Jménem výboru ČSNM a všech pořadatelů Vás srdečně zvu. Doufáme, 
že se nám podaří vytvořit prostředí a podmínky k Vaši plné spokojenosti jak po stránce 
odborné tak i společenské. Věříme, že se do našeho města opět rádi podíváte a že uvidíte 
další změny města k lepšímu.

Těšíme se na Vaši hojnou účast. Za organizační výbor
Ing. Ivan Kuželka, garant kongresu

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman kraje Vysočina

Ing. Jana Fischerová, CSc.
starostka města Havlíčkův Brod

MUDr. Vít Kaňkovský
ředitel nemocnice Havlíčkův Brod

Doc. MUDr. Otakar Bělohlávek, CSc. Milena Matysová
MUDr. Antonín Fikrle, CSc. Doc. MUDr. Miroslav Mysliveček, Ph.D.

MUDr. Eva Hoffmannová, CSc. Doc. MUDr. Jiří Prášek, CSc.
Doc. RNDr. Pavel Komárek, CSc. RNDr. Vojtěch Ullmann

MUDr. Jozef Kubinyi, PhD. Doc. MUDr. Petr Vlček, CSc.
Ing. Ivan Kuželka Prof. MUDr. Martin Šámal, DrSc.

MUDr. Otto Lang, Ph.D. MUDr. Ladislav Zadražil

Zuzana Běhunčíková
Bc. Blanka Dočekalová

Ing. Ivan Kuželka, garant kongresu
MUDr. Petr Libus

Ladislava Nováková

Hotel Slunce HB s.r.o.
Kulturní dům Ostrov s.r.o. Havlíčkův Brod

Za organizační výbor Za technicko-organizační sekretariát

Ing. Ivan Kuželka Ladislava Nováková
Oddělení nukleární medicíny Hotel Slunce HB s.r.o.

Nemocnice Havlíčkův Brod Jihlavská 1985
580 22 Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 472 369 (368), 604 296 571 tel.: 569 496 200, 602 612 778
kuzelka@onhb.cz recepce@hotelslunce.com

ivankuzelka@seznam.cz office@hotelslunce.com



Z Á K L A D N Í  I N F O R M A C E
Místo konání: Kulturní dům Ostrov, Na Ostrově 28, 580 01 Havlíčkův Brod

http://kdostrov.hbnet.cz

Témata kongresu: Celé spektrum problematiky nukleární medicíny

Účastnický poplatek (bankovním převodem nebo složenkou), na účet KB č. 43-5922690207/0100, 
variabilní symbol uvést 6-ti místnou část rodného čísla před lomítkem a do poznámky uvést příjmení:

Do 30. 6. 2010
Členové ČSNM a SSNM ....VŠ 1100 Kč, NLZP    800 Kč
Ostatní ................................... VŠ 1500 Kč, NZLP 1000 Kč
Doprovod .................................................................. 600 Kč

Po 30. 6. 2010 nebo v místě konání
Členové ČSNM a SSNM ... VŠ 1400 Kč, NLZP 1000 Kč
Ostatní ................................... VŠ 1900 Kč, NZLP 1300 Kč
Doprovod ................................................................... 700 Kč

Účastnický poplatek zahrnuje vstup do prostor kongresu, kongresové materiály, jmenovku, certifikát 
o účasti, občerstvení o přestávkách, nákup zvýhodněných stravenek na obědy, účast na 
doprovodném programu.

Jednodenní poplatek: Členové ČSNM a SSNM ......... VŠ 500 Kč, NLZP 350 Kč
Ostatní ........................................ VŠ 650 Kč, NZLP 450 Kč

Poplatek  zahrnuje vstup do prostor kongresu, občerstvení o přestávkách a certifikát o účasti
s kreditními body.
Čestní členové ČSNM účastnický poplatek nehradí.

Registrace (v místě konání konference): Středa 8. 9. 2010 8.00 – 18.00 hod.
Čtvrtek  9. 9. 2010 8.00 – 17.00 hod.
Pátek 10. 9. 2010 8.00 – 10.00 hod.

Předběžný program: Středa 8. 9. 2010 11.00 – 18.00 hod. zahájení a odborný program
18.30 – 20.00 hod. odborný kvíz + lehké občerstvení

Čtvrtek 9. 9. 2010 8.00 – 17.30 hod. odborný program
17.30 hod. plenární schůze ČSNM
19.30 hod. společenský večer

Pátek 10. 9. 2010 8.30 – 16.00 hod. odborný program, závěr

Jednací jazyk: Čeština, slovenština, angličtina (bez tlumočení)

Projekce: Dataprojekce, jiný způsob specifikovat v přihlášce (nutný souhlas pořadatele)

Potvrzení o účasti: Certifikát s přidělenými kreditními body

Prezentace firem: V místě konání kongresu

Občerstvení: O přestávkách káva, čaj, nealkoholické nápoje a zákusek

Stravování: Na vlastní náklady, zvýhodněné stravenky na obědy 8. – 10. 9. v hotelu
Slunce, dostatečné množství dalších restaurací do 5 minut pěšky

Ubytování: Každý účastník si zajišťuje sám – viz nabídka

Parkování: Hlídané i nehlídané parkoviště u KDO, další veřejná parkoviště ve
vzdálenosti 3 – 5 minut pěšky

Pojištění: Organizátoři kongresu nepřebírají odpovědnost za ztrátu věcí, poškození
osobního majetku, finanční ztrátu, zranění či smrt účastníků

Doprovodný program: 8. 9. 2010 kulturní program
9. 9. 2010 společenský večer s rautem, rekreační lety nad Havlíčkovým

Brodem a okolím ve dnech konání kongresu, prohlídka ONM

Storno účasti: Do 30. 6. 2010 po písemném oznámení organizátorovi bude vráceno 80%
hodnoty zaplaceného účastnického poplatku a do 20. 8. 2010  50%.
Později a při zkrácení doby účasti na kongresu již není možné jakoukoliv
částku vrátit.



U B Y T O V Á N Í
Ubytování pro účastníky kongresu je rezervováno do 30. 6. 2010 a zajišťují si ho účastníci 
sami. Při rezervaci oznamte, že  se jedná o kongres  nukleární medicíny. Ubytování bude 
kontrolováno s přihlášenými účastníky kongresu. Bez přihlášky k účasti na kongresu  
bude ubytování ze strany organizátorů zrušeno. Předpokládané ceny jsou uvedeny za 
plně obsazený pokoj a 1 den. Změny cen a počty rezervovaných míst v průběhu roku 
2010 nelze vyloučit.

Prosíme využít plnou kapacitu ubytování.

1. Hotel Slunce, Jihlavská 1985
3 minuty pěšky do Kulturního domu Ostrov (KDO)
tel.: 569 496 200, recepce@hotelslunce.com, www.hotelslunce.com
1L – jednolůžkový pokoj 1090 Kč, 2L – dvoulůžkový pokoj 1490 Kč,
3L – třílůžkový pokoj 1890 Kč
a pokoje ubytovny ISŠ (2 pokoje po 1 – 4 osobách mají společné sociální zařízení)
pokoj 500 Kč + snídaně 60 Kč/osoba/den

2. Hotel Brixen, Jiráskova 906
10 minut pěšky do KDO
tel.: 569 423 101–4, brixen@brixen.cz, www.brixen.cz
1L – 1290 Kč, 2L – 1690 Kč, AP3 – apartmán (až 3 osoby) 2400 – 2900 Kč
hlídané parkoviště 100 Kč/noc/auto

3. Penzion Brixen, Havlíčkovo náměstí 175
4 minuty pěšky do KDO
tel.: 569 421 118, penzion.hb@brixen.cz, www.brixen.cz
1L – 600 Kč, 2L – 1000 Kč, 3L – 1400 Kč

4. Hotel U Zlatého lva, Havlíčkovo náměstí 176
4 minuty pěšky do KDO
tel.: 569 420 276, hotel@uzlateholva.cz, www.hoteluzlateholva.cz
1L – 1320 Kč, 2L – 1620 až 1880 Kč (dle umístění)

5. Penzion Hurikán, U Stadionu 2116
8 minut pěšky do KDO
tel.: 569 420 359, 724 350 642, info@penzionhurikan.cz, www.penzionhurikan.cz
1L – 1200 Kč, 2L – 1580 Kč, 3L – 1850 Kč, AP2 – 1850 Kč

6. Penzion STARR, Žižkova 3070
3 minuty pěšky do KDO
tel.: 569 426 000, recepce@starr.cz, www.starr.cz
1L – 600 Kč, 2L – 840 Kč, 3L – 1090 Kč, AP2 – 1500 Kč

7. Motel a restaurace Rusticana, Na výsluní 1814
15 minut pěšky do KDO, 150 m – zastávka MHD
tel.: 569 425 932, restaurantrusticana@email.cz, www.rusticana.cz
2L – 1200 Kč

8. Hostinec U Palánů, Žďárská 1717-Perknov
30 minut pěšky do KDO, 30 m – zastávka MHD
tel.: 569 428 392, hostinec.palan@centrum.cz
2L – 800 Kč

Pokračování na str. 7.



P Ř I H L Á Š K A  –  R E G I S T R A Č N Í  L I S T

Vyplněnou přihlášku odešlete co nejdříve na adresu technicko-organizačního 
sekretariátu kongresu, vítáme přihlášky elektronickou poštou (přímá přihláška na 
www.hotelslunce.com):

Hotel Slunce HB s.r.o.
Sekretariát XLVII. DNM
Ladislava Nováková
Jihlavská 1985
580 01 Havlíčkův Brod
Tel.: 569 496 200, 602 612 778
E-mail: recepce@hotelslunce.com

Příjmení, jméno, titul: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

První část rodného čísla (identifikace platby): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pracoviště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa pro korespondenci: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Fax:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

£ Člen ČSNM, SSNM £ Anonymní odborný kvíz 8. 9. 2010

£ Kulturní program £ Společenský večer

£ Rekreační lety (cca 350 Kč) £ Prohlídka ONM

Oběd: £ středa £ čtvrtek £ pátek

Prosíme o uvedení e-mailu pro následnou vzájemnou komunikaci a o dodržení termínu 
přihlášek do 30. června 2010. Došlé přihlášky budou potvrzovány elektronickou poštou.



P Ř I H L Á Š K A  K  A K T I V N Í  Ú Č A S T I
do 15. května 2010

Přednáška £ Poster (70 x 100 cm) £

Sekce: VŠ £ NLZP £

Název práce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Autoři: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mimo dataprojektoru mám požadavek na další projekční techniku:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A B S T R A K T

Název:

Autoři:

Text:



D A L Š Í  M O Ž N O S T I  U B Y T O V Á N Í

A K T I V N Í  Ú Č A S T

P O K Y N Y  P R O  Z A S L Á N Í  A B S T R A K T

¡
¡
¡
¡
¡
¡
¡

V případě neočekávaně vyššího zájmu uvádíme další možnosti ubytování. Rezervace není zajištěna. 
V Havlíčkově Brodě zkuste Ubytovací hostinec Ariány (tel.: 569 426 716, 608 154 767), Hostinec
U Kroupů (tel.: 569 434 111, 777 917 187), Penzion Kotlina (tel.: 569 425 260, hcrebel@hcrebel.cz, 
www.hcrebel.cz).

Dále Penzion na zámku Rozsochatec (10 km směr Chotěboř, tel.: 605 860 429, 723 923 947, 
jitkagreif@volny.cz, www.rozsochatec.cz), v Lipnici nad Sázavou (14 km) Penzion Brixen (tel.: 569 
432 713, pension.lipnice@brixen.cz, www.brixen.cz) a Penzion a hostinec U České Koruny (tel.: 569 
486 126, 603 528 261, www.hasektour.cz, hasektour@hasektour.cz) – zde máte možnost spát
v místnosti, kde spal a psal Jaroslav Hašek, v Humpolci hotel Kotyza (18 km, tel.: 565 537 351, 
hotel@kotyza.cz, www.hotelkotyza.cz), ve Světlé nad Sázavou (18 km) hotel Barbora 
(http://home.tiscali.cz/cz498170//page3.html) a další.

Vědecký výbor může rozhodnout o přijetí prezentace ve formě posteru místo přednášky, obráceně 
se souhlasem autorů. Abstrakta vybraná vědeckým výborem mohou být  vyžádána v anglickém 
jazyce pro zveřejnění v zahraničních časopisech. Autoři zaslaných prezentací budou do 31. 7. 2010 
vyrozuměni o způsobu jejich zařazení do programu.
Přijaté příspěvky budou zveřejněny ve sborníku s ISBN.
Termín uzávěrky přihlášek prezentací je 20. 5. 2010.
Konečný program bude zveřejněn do 20. 8. 2010.

Budou přijata pouze abstrakta v elektronické formě označená v předmětu „abstrakt XLVII. DNM“
na kontaktní adresu recepce@hotelslunce.com, případně kuzelka@onhb.cz.

  Program Word, písmo Times New Roman, formát A5, 1 stránka
  Čeština, slovenština, angličtina
  Název – velikost 14, tučně (bold)
  Ostatní – velikost 12, řádkování 1
  Jména autorů bez titulů (první hlavní autor), pracoviště
  Odsazení okrajů 1,5 cm
  Struktura – cíl, metoda, výsledky, závěry

Fo
to

: I
ng

. V
la

di
m

ír 
Ku

nc



HABRY CHOTĚBOŘ

JIHLAVA

SV
ĚT

LÁ
 n

.S
.

H
U
M
P
O
LE

C

Ž
Ď

ÍR
EC

 n
.D

.

Kulturní dům
OST ROV

Havlíčkův Brod

Ž
Ď

ÍR
EC

 n
.D

.


